EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 13/2014

A Fundação UNIRG, torna público o resultado da licitação
supramencionada, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO para a
contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos,
visando atender as coordenações de curso e departamentos do Centro
Universitário UnirG e para realização do Congresso Científico da Pró-Reitoria
de Pesquisa e Pós-Graduação, constante nos Processos Administrativo n°
2013.02.000529, 2014.02.001467 e 2014.02.001145.

Nº da Ata SRP Fornecedor registrado Valor total
registrado

01 Offset Gráfica e Editora Ltda - ME R$ 20.333,50

02 Gráfica Modello & Editora Ltda - ME R$ 44.104,00

03 C. F. da Silva ME R$ 14.553,90

Valor total: R$ 78.991,40 (Setenta e oito mil e novecentos e noventa e um
reais e quarenta centavos).

Gurupi-TO, 08 de maio de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG